UKLAD WYKONAWCZY i )
ZMIANY W UKLADZIE WYKONAWCZYM NA 2010 ROK WEDLUG DZ IALOW | DYSPONENTOW - WYDATKI

Zalacznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 441/10
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2010

r.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

4300

4360

4370

4390
4410
4420

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Obstuga organizacyjno-techniczna Rady Miasta Szczec  ina
Urzad Miasta
Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej publicznej
sieci telefonicznej

Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Podréze stuzbowe krajowe

Podrdze stuzbowe zagraniczne

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Urzad Miasta

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

21000

-3 000

-1000

-10 000

3000

-10 000

21000

-3 000

-1000

-10 000
3000
-10 000

- 37 652

Dysponent: Wydziat Obstugi Urz  edu

100: 11090010:




75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) R - - R R - -
Funkcjonowanie UM z -30 000 -30 000 - - - - R R -
Urzad Miasta -30 000 -30 000 - - - - -

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej publicznej

4370 Sieci telefonicznej -30.000 ~30000 ) ) ) ) ) ) )
Zadania z zakresu spraw s gdowych F 30 000 30 000 - - - - - - -
Urzad Miasta 30 000 30 000 - - - - -

4300 Zakup ustug pozostatych 30 000 30 000

Dysponent: Wydziat Gospodarki Nieruchomo  $ciami

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo  $ciami R - - - R - -
Koszty regulacji stanéw prawnych nieruchomo  $ci M R R - - R R - - R
Urzad Miasta R - - R R - -

4300 Zakup ustug pozostatych 5000 5000 - - - - - - -

4390  Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -5 000 -5 000

Dysponent: Wydziat Informatyki

75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - R R - - R R
Informatyzacja z - - R R - - R R -
Urzad Miasta R - - R R - -

4270  Zakup ustug remontowych 20 000 20 000 - - - - - - -

4300 Zakup ustug pozostatych -20 000 -20 000

Dysponent: Wydziat Inwestycji Miejskich

60095 Pozostata dziatalno $¢ 1000 000 - - - - 1000 000 -
Zagospodarowanie Lotniska Szczecin-D  gbie i terenéw le zacych w s gsiedztwie T 1 000 000 - R R - 1 000 000 R R -
Urzad Miasta 1000 000 - - - - 1 000 000 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1000 000 - - - - 1000 000 - - -

100: 11090010:




92118 Muzea - R R - - R R -
Muzeum Techniki i Komunikacji - Zajezdnia Sztuki w Szczecinie N - - - - - - - - -

Urzad Miasta R - - R R - - R

6055 Woydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -4 314 600 -4 314 600 - - - - - - -
6056 Woydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -6 118 400 -6 118 400 - - - - - - -
6057 Woydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 4 314 600 4 314 600 - - - - - - -
6059 Woydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 6118 400 6118 400

Dysponent: Wydziat Rozwoju Miasta

60095 Pozostata dziatalno $¢ -1 000 000 R R - - -1 000 000 R - -
Zagospodarowanie Lotniska Szczecin-D  gbie i terendw le zgcych w s gsiedztwie T -1 000 000 - . - R -1.000 000 - - R
Urzad Miasta -1 000 000 - - - - -1 000 000 - - -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -1 000 000 - - - - -1.000 000 - - -
71003 Biura planowania przestrzennego -20 000 -20 000 - R R - - R R
Planowanie przestrzenne N -20 000 -20 000 - - R R - - R
Urzad Miasta -20 000 -20 000 - - - - - - -
4390 Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -20 000 -20 000 - - - - - - -
71095 Pozostata dziatalno $¢ 20 000 20 000 - R R - - R R
Monitoring Strategii Rozwoju Szczecina z 20 000 20 000 R R - - R R -
Urzad Miasta 20 000 20 000 - - - - - - -
4300 Zakup ustug pozostatych 32 600 32600 - - - - - - -
4390 Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -12 600 -12 600 - - - - - - -

85333 Powiatowe urz edy pracy R - - R R - - R
Promocja zatrudnienia i przeciwdziatanie bezrobociu - PUP R - - R R - - R R -

Powiatowy Urzad Pracy - R R - - R R -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow -750 - - - - -750 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750 - - - - 750
85395 Pozostata dziatalno $¢ - R R - - R R -

Ster na prac ¢ - Program Operacyjny Kapitat Ludzki R - - R R - - R R -

Powiatowy Urzad Pracy R - - R R - - R
4129  Skfadki na Fundusz Pracy 2 - - - - 2 - - -
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

100: 11090010:




Dysponent: Wydziat Zdrowia i Polityki Spotecznej

851
85149

2810

2820

4240
4300
85154

2810

2820

4300

3110
4210

4010
4210
4280
4300
85158

4010

4010
4040
4110
4120
4140
4210
4280
4390

Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

Programy zdrowotne narzecz mieszka rncéw Miasta
Urzad Miasta

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadar zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadar zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek

Zakup ustug pozostatych

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Gminny Program Profilaktyki i Rozwi  gzywania Probleméw Alkoholowych

Urzad Miasta

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadar zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadar zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup ustug pozostatych

Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie
Swiadczenia spoteczne

Zakup materiatéw i wyposazenia
Miejska Izba Wytrzezwien
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

I1zby wytrze zwien

Izba wytrze zwie n

Urzad Miasta

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Miejska Izba Wytrzezwien
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skfadki na ubezpieczenia spoteczne
Skfadki na Fundusz Pracy

Woplaty na Paristwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Sygnatura: 10010032033110900102

-10 000

10 000

2000
-2 000

141 660

-50 000

50 000

141 660
-141 660
-161 660

20 000

2000
-3300
1300

-12173
-12173
12173
9472
-5 320
1578
250
6193
1179
2130
-580

-10 000

10 000

2000
-2 000

141 660

-50 000

50 000

141 660
-141 660
-161 660

20 000

-14 754

14 754

-12173
-12173
12173
9472
-5 320
1578
250
6193
1179
2130
-580

14754
2000
-18 054
1300



4410
4440
4480
4700

4740

4750

852
85201

4210

4010

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4230
4260
4280
4300

4370

4410
4440
4480
85202

4010

4010
4040
4110
4120

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczer socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztionkami korpusu stuzby cywilnej

Zakup materiatéw papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzgdzen kserograficznych

Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym programéw i licenciji

Pomoc spoteczna
Placowki opieku nczo-wychowawcze

Wyposa zenie nowoutworzonych placéwek rodzinnych, filii pla cowek opieku rczo-
wychowawczych i mieszka n
jednostki pomocy spotecznej

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zapewnienie opieki dzieciom w placéwkach opieku  rAczo-wychowawczych
Urzad Miasta

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

jednostki pomocy spotecznej

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup lekéw, materiatéw medycznych i produktéw biobdjczych
Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w stacjonarnej publicznej
sieci telefonicznej

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczer socjalnych
Podatek od nieruchomosci

Domy pomocy spotecznej

Catodobowe domy pomocy spotecznej
Urzad Miasta

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
jednostki pomocy spotecznej
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Sygnatura: 10010032033110900102

-1549
1172
-243
600

-1100

-1 609

42 822

-14 257

-14 257
-14 257
57 079
-44 999
-44 999
102 078
9885
-136
10 106
1586
6700
53 237
1100
3766
313
13870

504

2000
168

-13

-68 592
-68 592
-257 014
-257 014
188 422
160 007
-14 252
18 666
-8 251

-1549
1172
-243
600

-1100

-1 609

24 456

-24 456
42 822

-14 257

-14 257
-14 257
57 079
-44 999
-44 999
102 078
12533
-136
7458
1586
6700
53 237
1100
3766
313
13870

-504

2000
168

-13

-68 592
-68 592
-257 014
-257 014
188 422
160 007
-14 252
18 666
-8 251

-2 648

2648



4170
4270
4300
4410
4420
4440
4700

85203

4010
4110
4120

3020
4010
4110
4120
4210
4220
4260
4270
4300
4400

4010

4010

4010
4110
4120
85212

4010

4010
4110

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe zagraniczne

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczer socjalnych

Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Osrodki wsparcia

Osrodek Dziennego Pobytu dla Os6b z Chorob g Alzheimera
jednostki pomocy spotecznej

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Prowadzenie doméw dziennego pobytu

jednostki pomocy spotecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzer
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe
Urzad Miasta

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Srodowiskowe Domy Samopomocy

Urzad Miasta

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

jednostki pomocy spotecznej

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skfadki na Fundusz Pracy

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
S‘.wiad‘czenia. rodzinne i.zalfczkai aliment'acyjﬁa ’ '
Urzad Miasta

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Centrum Swiadczen Rodzinnych

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Sygnatura: 10010032033110900102

-30 000
-13 000
44 380
3623
3623
34872
-4.000
15 808
2590
2590
2225
321

44
8926
21911
-11130
18579
2878
454

15 000
-14 000
4800
5000
-25 570
25900
-12 985
-12 985
4292
4255
-4.255
8547
7232
1138
177

12 520
12 520
7164
7164
19 684
16 656
2620

15 808
2590
2590
2225

321
a4
8926
21911

-11130

18579
2878

454

15 000

-14 000
4800
5000

-25 570

25900

-12 985

-12 985
4292
-4255

-4 255
8547
7232
1138

177

12 520

12520
7164

7164

19 684

16 656
2620

-30 000
-13 000
44 380
3623
-3623
34872
-4 000



4120
85214

3110
85215

4010
4110
4120
85216

3110
85219

4010

4010
4110
4120
4140
4170
85220

4010
4110
4120
85226

4010

4010
4110
4120
85295

Sktadki na Fundusz Pracy

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubez  pieczenia emerytalne i rentowe

Zasitki i pomoc w naturze

Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie
Swiadczenia spoteczne

Dodatki mieszkaniowe

Dodatki mieszkaniowe

Centrum Swiadczen Rodzinnych
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skfadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zasitki state

Zasitki i pomoc w naturze

Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie
Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej
Utrzymanie Miejskiego O $rodka Pomocy Rodzinie
Urzad Miasta

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Wohtaty na Paristwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, miesz
Mieszkanié chronione

jednostki pomocy spotecznej
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Skfadki na Fundusz Pracy

Osrodki adopcyjno-opieku fcze
Osrodki adopcyjno-opieku ricze
Urzad Miasta

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
jednostki pomocy spotecznej
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skfadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Pozostata dziatalno $¢

Program positek dla potrzebuj gcych

Sygnatura: 10010032033110900102

kania chronione i o

$rodki interwencji

408

442 692
442 692
442 692
442 692
11914
11914
11914
10081
1586
247
-442 692
-442 692
-442 692
-442 692
57973
57 973
-102 089
-102 089
160 062
135612
21128
3322
1000

-1 000
259

259

259

219

35

5

1314
1314
-1794
-1794
3108
2624
419

65

-74 018
-21 436

408

442 692
442 692
442 692
442 692
11914
11914
11914
10 081
1586
247
-442 692
-442 692
-442 692
-442 692
57 973
57 973
-102 089
-102 089
160 062
135612
21128
3322
1000
-1000
259

259

259

219

35

5

-74 018
-21 436

1314
1314
-1794
-1794
3108
2624
419
65



3110

4300

4300

853
85305

4010

4010
4040
4110
4120
4270
4300
4400
4480
85321

4010

4010

4110

4120

85395

4010

4010

4110
4120

2810

Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

Swiadczenia spoteczne

Urzad Miasta

Zakup ustug pozostatych

Realizacja Strategii Rozwi gzywania Probleméw Spotecznych
Urzad Miasta

Zakup ustug pozostatych

Pozostale zadania w zakresie polityki spotecznej
Ziobki

Ztobki miejskie

Urzad Miasta

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Ztobki miejskie

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Podatek od nieruchomosci

Zespoty do spraw orzekania o niepetnosprawno  $ci

Dziatalno $¢ powiatowego zespotu ds. orzekania o niepetnospraw nosci
Urzad Miasta

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Pozostata dziatalno $¢

Dziatalno $¢ Sekcji Obstugi Komunikacyjnej Oséb Niepetnosprawny ch
Urzad Miasta

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Miejski Program Dziata 1 na rzecz oséb niepetnosprawnych

Urzad Miasta

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadar zleconych do realizacji

Sygnatura: 10010032033110900102

41 166
41 166
-62 602
-62 602
-52 582
-52 582
-52 582

-1168
-1168
-83530
-83 530
82362
69 740
13953
10 970
1652
17 936
4900
-4.900
-3983
799
799
-1791
-1791
2590
2188
348

54

369
369

-8 955
-8 955
9324
7900
1231
193

-22 000

41 166
41166
-62 602
-62 602
-52 582
-52 582
-52 582

-799
-1168
-1168
-83 530
-83 530
82 362
69 740
-13 953
10970
1652
17 936
4900
-4 900
-3983

369
369
-8 955
-8 955
9324
7900
1231
193

-22 000

799
799
-1791
-1791
2590
2188
348

54



2820 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadar zleconych do realizacji

4270  Zakup ustug remontowych

4300 Zakup ustug pozostatych

Dysponent: Wydziat Kultury i Ochrony Zabytkéw

92105 Pozostate zadania w zakresie kultury

Wspleranle przed5| ew1| ec artystycznych organlzowanych przez stowarzyszenla

Urzqd Miasta

2810 Dotacla celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadarn zleconych do realizacji
2820 Dotacla celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadar zleconych do realizacji

20 000 20 000
4 000 4 000
-2 000 -2 000

92109 Domyio §rodki kultury,

Swietlice i kluby

Wspieranie produkcji filmowej

Urzad Miasta

2330 Dotacle celowe przekazane do samorzqdu wolewodztwa na zadania blezqce realizowane na
6630 Dotacle celowe przekazane do samorzqdu wolewodztwa na |nwestyc1e i zakupy |nwestycyjne

Dysponent: Wydziat Zarz adzania Kryzysowego i Ochrony Ludno

75416 Straz Miejska
Straz Miejska
Straz Miejska

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia
4410 Podréze stuzbowe krajowe
4420 Podréze stuzbowe zagraniczne

Dysponent: Wydziat O swiaty

80101 Szkoly podstawowe

Poprawa stanu technicznego obiektéw o

jednostki systemu o$wiaty

Swiatowych

6050 Woydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Prowadzenie publicznych szkét podstawowych

jednostki systemu o$wiaty

Sygnatura: 10010032033110900102

Sci

55 000 55 000
-55 000 -55 000
-200 000 -200 000
200 000 200 000

-70 000
70 000
-1 000

1000

-237 170
-238 250
-238 250
-238 250
1080
1080

-70 000
70 000
-1000
1000

-237 170
-238 250
-238 250
-238 250
1080
1080



4300
4350
4740
80104

6050
80110

6050

3020
4240
4260
4370
4750
80111

4260
80120

6050

4110
4210
4300
4350
80123

4300
4350
80130

6050

Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Zakup materiatéw papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzgdzen kserograficznych

Przedszkola

Poprawa stanu technicznego obiektow o $wiatowych
jednostki systemu oswiaty

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Gimnazja

Poprawa stanu technicznego obiektéw o $wiatowych
jednostki systemu o$wiaty

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Prowadzenie publicznych gimnazjow

jednostki systemu oswiaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek

Zakup energii

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej publicznej

Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym programéw i licencji

Gimnazja specjalne

Prowadzenie publicznych gimnazjéw specjalnych
jednostki systemu o$wiaty

Zakup energii

Licea ogdInoksztatc ace

Program likwidacji kottowni koksowych, wymiany inst
jédnbstki systemu os'wi'aty ‘ '

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Prowadzenie publicznych liceéw ogélnoksztalc ~ gcych
jednostki systemu oswiaty

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Licea profilowane

Prowadzenie publicznych liceéw profilowanych
jednostki systemu os$wiaty

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Szkoly zawodowe

Poprawa stanu technicznego obiektéw o $wiatowych
jednostki systemu os$wiaty

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Sygnatura: 10010032033110900102

alacji c.o. i modernizaciji
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Program |IkWIdaCjI koﬂownl koksowych wymiany inst alacji c.o. i modernizacji  zrédet E 54 063

- - - - 54 063 - - -
jednostkl systemu osvwaty 54 063 - N R R 54 063 N R R

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 54 063 - - - - 54 063 - - -
Prowadzenie publicznych szkét zawodowych E - - R R - - R R -
jednostki systemu oswiaty - R R - - R R - -

4300 Zakup ustug pozostatych 2352 - - - - 2352 - - -

4350 Zakup ustug dostepu do sieci Internet -2 352 - - - - -2 352 - - -

80195 Pozostata dziatalno $¢ 605 605 - R R - - R R
Dziatalno $¢ pozalekcyjna E 605 605 R R - - R R -
Urzad Miasta 605 605 - R R -

2910 Zwrot dotacji oraz platnosm w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

Sygnatura: 10010032033110900102



